共青团上海立信会计金融学院委员会

立信会计金融团发〔2022〕14号
_____________________________________________________________________________
关于公布“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”
主题微团课大赛获奖名单的通知
各二级学院团委（团总支）、直属团支部：
根据校团委《关于举办“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程”主题微团课大赛的通知》要求，经组织评审，现将获奖名单通知如下。

一等奖名单
	团支部名称
	所属院系

	2020级税收学（国际税收方向）国际班团支部
	财税与公共管理学院

	2021级应用统计学1班团支部
	统计与数学学院

	2020级序伦1班团支部
	序伦书院

二等奖名单
	团支部名称
	所属院系

	2021级经济学类2班团支部
	国际经贸学院

	2020级财政学类1班团支部
	财税与公共管理学院

	2020级英语1班团支部
	外国语学院

三等奖名单
	团支部名称
	所属院系

	2020级审计学5班团支部
	会计学院

	2021级金融学类7班团支部
	金融学院

	2021级金融学类10班团支部
	金融学院

	2020级经济学类4班团支部
	国际经贸学院

	2021级行政管理1班团支部
	财税与公共管理学院

	2021级应用统计学2班团支部
	统计与数学学院

优胜奖名单
	团支部名称
	所属院系

	2021级市场营销（金融营销方向）1班团支部
	工商管理学院

	2020级财政学类7班团支部
	财税与公共管理学院

	2019级数据科学与大数据技术2班团支部
	信息管理学院

	2021级商务英语1班团支部
	外国语学院

	2020级金融工程（中美合作）2班团支部
	金融科技学院

	2021级金融科技1班团支部
	金融科技学院

[bookmark: _GoBack]共青团上海立信会计金融学院委员会
2022年5月6日